CÔNG TY CP XNK THỦY SẢN HÀ NỘI

SEAPRODEX HANOI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   85/TSHN-HCTC       Hà Nội, ngày 14 tháng 04 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN CHO ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN HÀ NỘI

Trụ sở chính: 20 Láng Hạ, P. Láng Hạ, Q. Đống Đa, Tp. Hà Nội

Điện thoại: (+84) 24 38343146   Fax:  (+84) 24 38354125

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Quốc Anh, Tổng giám đốc Công ty

Địa chỉ: 20 Láng Hạ, P. Láng Hạ, Q. Đống Đa, Tp. Hà Nội

Điện thoại: (+84) 24 38343146   Fax:  (+84) 24 38354125

Loại thông tin công bố:

Định kỳ [  ]  24h [ X   ]    72h [    ] Theo yêu cầu [    ] Khác [    ]

Nội dung công bố thông tin:

Thực hiện quy định tại Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài

chính, Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Hà Nội (Công ty) kính gửi Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc nhận được đơn xin

từ chức của người nội bộ như sau:

Vào ngày 14/04/2022, Bà Trần Thị Hiền, Kế toán trưởng kiêm Trưởng phòng

Kinh tế tài chính đã gửi đến Hội đồng quản trị Công ty đơn xin từ chức vì lý do cá nhân.

Thông tin này cũng đã được đăng tải trên website chính thức của Công ty theo

đường dẫn https://www.seaprodexhanoi.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Tài liệu gửi kèm:

- Đơn xin từ chức của Bà Trần Thị Hiền.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

Người thực hiện công bố thông tin

TỔNG GIÁM ĐỐC

https://www.seaprodexhanoi.com.vn/

ceNG HoA xA ugr cuu xcHi,q. vrET NAM
DQc lAp - Ttr do - Ilpnh phfrc

DON XIN TtI CHUC

Kinh gui; ' HOi cl6ng quin tri cOng ty .6 phAn XNK Thriy sin Hdr NQi.

- TCn t6i la: TrAn ThiHidn, sinh ngdy 0210211976;

- Bo phAn c6ng t6c: Phdng kinh tti tai chinh - C6ng ty c6 phan XI\K Thiy san Hd N6i;

- Chu'c vu: I(6 to6n truong ki6rn Truong phdng Kinh t6 tdi chinh c6ng ty.

TOi lA don ndy xin trinh bdy v6i H6i d6ng quAn tri c6ng ty CP XI.{K Thiry san Hd

N6i n6i dung nhu sau:

Ngdy 0210312018, HOi d6ng quan tri c6ng ty co Nghi quy5t rO ZSZqO-TSHN-

HDQT vd vi6c 86 nhi6m kC toAn truong Ati UO nhi6m t6i ldm K5 to6n trucrng ki6m

Trucrng phong Kinh t6 tai chinh c6ng ty. Tuy nhi6n vi ly do gia dinh n6n trong thdi gian

toi t6i kh6ng th6 dam nhi0m dugc tOt nh6t chtlc vg niry, n€n t6i ldm dcrn ndy xin tir chtrc

K6 to6n trucrng ki6m Trucrng phdng Kinh te tdi chinh c6ng ty. Kinh dC nghi H6i d6ng

quan tri c6ng ty xem xdt, giai quyrit don tu chuc cua t6i.

T6i cam doan s0 bdn giao todn bQ c6ng viQc hiQn dang d6m nh4n cho k6 to6n

trucrng m6i, d6ng thoi kh6ng tiet 16 bi m4t, th6ng tin, n6i b6 c6ng ty.

Xin trAn trong cdm on.

Hd l'{1i, ngdy 14 thdng 4 ndm 2022

Ngudi lirm don

Trdn Thf Hi6n

		2022-04-14T22:09:33+0700